& quadraginsa annos ad conftraendum tradiderat ,

tjuodque idem Borrellas ¡.vis ampia terrarum con-

се/рояе ditaverat , сит еескfits , ejr colonis , &сит

anemias omnino pertinentUs , ас pojfejftontbjts fms ,

quoi eft terra quinqué millium cireiter modiorum ,

beato Benedicto devotiffimas optulit . Cujus monafle-

rii cum longe poß Guaherius nepos ipßus duodecim

caÇalcs de Rivo FrancuJi nequiter retineret , veniens

ad hoc monafterium fuá fponte nobis ipfos refutavit ,

te reddidit . Thcodinus quoque , & Oderifius atqae

Bernardas Baivcnfts Comités non multo poß , (fr ipfe

jfueque monafterium S* Petri , quodfuum cß in Pal

ie de lacM , & aliud monafterium Heremitarum in

Joco, qui dicitur Pratum Cardofum , qua n'unirum

fir ipfa nihilominus a beato Dominico ante non plurcs

Annesfundata extiterant , pari modo in hoc tnonafte-

r'to obtulerunt cum quinqué feilicet adjасеatibas la

xabas , cum teclefiis , & colonis , & cum omnibus

jsmnino pertinenciis , ac pofteffionibus eorum , tam

ineorumComitatu Balvenfi , quam in Marfieano ,

& Tcatino . Eodem anno oblatum eft beato Benedi

cto л quibufdam nohilibas Marficanis caftellum , quod

tiominatur Meta in Palle de Orbeto cum omnibus fi-

nibus , ac perúnentiisfuis &c.

His queque diebus Littefridus Fundamts confuí

cartam fecit huic menafterio de omnibus , qua fibi

fertinebant de chitóte Fundana , Gr Palle de Cur-

fa , & Aquaviva . & Ambrtfe , & Paftina , &

Tnola , Campo de Meie , veterл , 0~ de tenia par-

/€ Pifearia ad S. Anaßoft.im , er de monaßerio S.

¿ircloangcR, &de omnibus qua ei pértincbant a pa

terno , vel materno jure &c.

Borelli donatio exeat in regefto Petri Diaconi

flu. 4^4. foL гор. a t. atque ineipir .

Jh nomine Domini noftri Jefu Chriffi . Anno ab

incatrnatione ejus 106$. menfe martio , indiäione

fepr ima , Cum larga , & copiofa pietas omnipotentis

•Deifuagratia, & largitate , fuis nosbo-iis pluribus

tineutiis jupraferipti monaßerii S. Petri cum ipfis

pertinentes , cum caßs , & terris , Çf vineij , &

molcndinis , qua in fupraferipta finis hohemur , Cr

omnibus mobilibus , & immobüsbus , qua modo ha

bet , dr in antea aquirerfi potaerit , & cum viis fuis

intrandi , çrsxcundi , tranfmitto in Ibera poteftте

fanñi Benedicli , ejufque Abbat¿bus , ad tenendum ,

СУ dominandum in perpétuant , abfjste hIU contradi-

Clionemea, vetmees heredes t fen cujusiibet homi-

ni pro parte noflra . Si autem Ego qui fupraferipta

Borrellu , vel meis heredibus hanc obl.trunis cartule

evacuare quocumque modo qncfierimus , velcontra-